СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК УСТЬ-БАРГУЗИН» БАРГУЗИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 22
от  « 25 » декабря   2023 г.

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» № 16 от 24.12.2013 года.
В соответствии со статьёй 134 Трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. №197-ФЗ Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» решил:

1. Внести изменения в  Положение «Об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» №16 от 24.12.2013 года (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» от 08.05.2014 г. №33, от 31.10.2017 г. №10, от 23.12.2019 г. №72, от 25.12.2020 г №32, №24 от 28.12.2021г, №26 от 27.12.2022) следующие изменения и дополнения;

1.1  Приложение к Положению «Об оплате труда выборных должностных лиц муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» изменить и изложить в новой редакции. (прилагается)

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» в сети Интернет.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие на 1 октября 2023 г. и вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «поселок Усть-Баргузин»                С.Э.Кривогорницына
Председатель Совета депутатов

МО ГП «поселок Усть-Баргузин»                                        С.В. Белова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

МО ГП «поселок Усть-Баргузин»

от «  25 » декабря 2023 года №22

Размеры

денежного вознаграждения выборных должностных лиц муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин»

	Наименование должностей
	Размер денежного вознаграждения (оклад) (руб.)

	Глава муниципального образования       городское поселение «поселок Усть-Баргузин»
	46834

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Усть-Баргузин»
	27765

Секретарь Совета депутатов

МО ГП «поселок Усть-Баргузин»                                      Е.А.Климова